UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-KHTC

V/v kinh phí tổ chức Chương trình cầu truyền hình
trực tiếp “Hồ Chí Minh – Sáng ngời ý chí Việt Nam”

tại điểm cầu tỉnh Đồng Tháp (bổ sung)

Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài chính

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-UNBD ngày 08/5/2020 của Uỷ ban nhân
dân Tỉnh về kế hoạch phối hợp tổ chức Chương trình Cầu truyền hình trực tiếp
“Hồ Chí Minh – Sáng ngời ý chí Việt Nam” tại điểm cầu tỉnh Đồng Tháp;

Căn  cứ  Công  văn  số  643/VPUBND-THVX  ngày  13/5/2020  của  Văn
phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc giao tổng hợp kinh phí thực hiện Cầu
truyền hình "Hồ Chí Minh - Ý chí Việt Nam" dịp Lễ kỷ niệm 19/5.

Thực hiện nhiệm vụ được phân công, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã
có Công văn số 1006/SVHTTDL-KHTC ngày 12/5/2020 tổng hợp dự toán kinh
phí của 03 đơn vị: Văn phòng UBND Tỉnh, Sở VHTTDL và Công an Tỉnh gửi
Sở Tài chính thẩm định.

 Nay, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tiếp tục tổng hợp bổ sung dự toán
kinh phí của các đơn vị còn lại theo dự toán chi tiết kèm theo. (Có bảng tổng
hợp thời gian nhận dự toán các đơn vị)

Nguồn kinh phí đề xuất thực hiện: Nguồn ngân sách Tỉnh chưa phân bổ.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi đến Sở Tài chính tham mưu thẩm
định trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh phê duyệt thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND Tỉnh (báo cáo);
- PCT UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu (báo cáo);
- Sở TTTT; Hội LH VHNT; Bộ chỉ huy QS Tỉnh;
Đài PTTH Đồng Tháp (để biết);
- Phòng QLVH, TTVHNT (để biết);
- Lưu: VT, KHTC. (TP) 11b.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-18T16:05:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-18T16:40:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-18T16:40:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-18T16:40:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!